UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày        tháng  12  năm 2021
V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty TNHH Một

thành viên INGINE

Thái Bình Dương

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 10/12/2021, Công ty TNHH Một thành viên INGINE Thái Bình

Dương (gọi tắt là Công ty) kiến nghị UBND tỉnh về nội dung liên quan đến

dự án Nhà máy điện sóng INGINE Lý Sơn 1 tại Văn bản số 10/2021-IGP
(bản chụp kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề
nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Công ty tại Văn bản nêu trên và
hướng dẫn Công ty thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- UBND huyện Lý Sơn;
- Công ty TNHH Một thành viên
  INGINE Thái Bình Dương;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu VT, KTN.toan398

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2021-12-23T13:54:51+0700

		2021-12-23T15:55:33+0700

		2021-12-23T15:55:33+0700

		2021-12-23T15:55:33+0700

		2021-12-23T16:30:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!